
            
                
        
    

                
        

        
            

    

    
        
            
                
                                    

                
                    
                        
	
            Apie mus
                    
	
            Vaistinių paieška
                    
	
            Paslaugos
                            
                	
                        Veido odos būklės įvertinimas
                                            
	
                        Galvos odos ir plauko būklės įvertinimas
                                            
	
                        Gaminami vaistai
                                            
	
                        Kraujospūdžio matavimas
                                            
	
                        Kūno kompozicijos įvertinimas
                                            
	
                        Vaistų utilizavimas
                                            
	
                        Namų vaistinėlės peržiūra
                                            
	
                        Vardinių preparatų užsakymas
                                            


                    
	
            Sveikos odos institutas
                            
                	
                        Netobulas grožis
                                            


                    
	
            Leidinys
                    
	
            Kontaktai
                    
	
            Karjera
                    
	
            Pagalba
                            
                	
                        Pristatymo sąlygos
                                            
	
                        Dažniausiai užduodami klausimai
                                            


                    


                        	


                    
                

            

        

    

    
        
            
                
                                                                    
                            
                                                                    [image: BENU vaistinė internete – Nes jūs ypatingi!]
                                                            
                        

                                        
                

                
                    
    
        Paieška        
    

    
        
        
    



                


                
                    
                        	
                                
                                	
                                         +370 37 225 522
                                    
	
                                         evaistine@benu.lt
                                    


                            
	
                                
       
    


                            
	
	

                                                                
                                    
                                                                                                        
                                                            
	
                                
                                    
                                    
                                    0
                                
                            
	
                        



                    

                

            

        

    





    
        
            
                
            
        
    

    
        	
                Kategorijos            
	
                Meniu            


    

    
        
            
                


        Kategorijos    

    
                                                    	
                                            
                    
                                        Specialūs pasiūlymai ir akcijos

                                            
Specialūs pasiūlymai ir akcijos

                            

                                                                    

	
                                                                                    
                                                                                Žiūrėti visus produktus
                                                                            
	
                                                                                    
                                                                                Mėnesio akcijos
                                                                                    
Mėnesio akcijos

                                                
                                                                                                                                                                    

	
                                                            Žiūrėti visus produktus
                                                        
	
                                                            Veido ir kūno kosmetikos antrai prekei -50%
                                                        
	
                                                            Mineralai ir maisto papildai judėjimui bei sąnariams iki -40%
                                                        
	
                                                            Prekėms mamai ir vaikui iki -30%
                                                        



                                            
                                                                            
                                                                    	
                                                                                    
                                                                                Sezono svarbiausi
                                                                                    
Sezono svarbiausi

                                                
                                                                                                                                                                    

	
                                                            Žiūrėti visus produktus
                                                        
	
                                                            Peršalimui ir gripui
                                                        
	
                                                            Imunitetui ir gerai savijautai
                                                        
	
                                                            Žuvų taukai
                                                        
	
                                                            Kremas veidui nuo šalčio
                                                        
	
                                                            Magnio papildai
                                                        



                                            
                                                                            
                                                                    	
                                                                                    
                                                                                2 už 1 kainą 
                                                                            
	
                                                                                    
                                                                                LIVSANE
                                                                            
	
                                                                                    
                                                                                Dovanų idėjos
                                                                            
	
                                        Prekiniai ženkliai

                                        

                                                                            



                        
                                    
                                            	
                                            
                    
                                        Gydymas ir profilaktika

                                            
Gydymas ir profilaktika

                            

                                                                    

	
                                                                                    
                                                                                Žiūrėti visus produktus
                                                                            
	
                                                                                    
                                                                                Virškinimo sistemai
                                                                                    
Virškinimo sistemai

                                                
                                                                                                                                                                    

	
                                                            Žiūrėti visus produktus
                                                        
	
                                                            Virškinimo fermentai
                                                        
	
                                                            Nuo vidurių pūtimo ir spazmų
                                                        
	
                                                            Nuo pilvo skausmo
                                                        
	
                                                            Probiotikai 
                                                        
	
                                                            Viduriavimui
                                                        
	
                                                            Vidurių užkietėjimui
                                                        
	
                                                            Kepenims ir tulžies veiklai
                                                        
	
                                                            Kasos veiklai
                                                        
	
                                                            Inkstų veiklai
                                                        
	
                                                            Nuo parazitų
                                                        
	
                                                            Nuo pykinimo  ir vėmimo
                                                        
	
                                                            Nuo rėmens, padidėjusio rūgštingumo
                                                        
	
                                                            Hemorojui
                                                        



                                            
                                                                            
                                                                    	
                                                                                    
                                                                                Peršalimui ir gripui
                                                                                    
Peršalimui ir gripui

                                                
                                                                                                                                                                    

	
                                                            Žiūrėti visus produktus
                                                        
	
                                                            Slogai
                                                        
	
                                                            Gerklės skausmui
                                                        
	
                                                            Kosuliui
                                                        
	
                                                            Peršalimui ir gripui
                                                        
	
                                                            Vaistai nuo temperatūros
                                                        


                                                                            
                                                                    	
                                                                                    
                                                                                Alergijai
                                                                                    
Alergijai

                                                
                                                                                                                                                                    

	
                                                            Žiūrėti visus produktus
                                                        
	
                                                            Akims nuo alergijos
                                                        
	
                                                            Nuo alerginės slogos
                                                        
	
                                                            Nuo odos alergijos
                                                        


                                                                            
                                                                    	
                                                                                    
                                                                                Akims
                                                                                    
Akims

                                                
                                                                                                                                                                    

	
                                                            Žiūrėti visus produktus
                                                        
	
                                                            Akių lašai
                                                        
	
                                                            Dirbtinės ašaros
                                                        
	
                                                            Kontaktiniams lęšiams
                                                        
	
                                                            Vitaminai akims
                                                        


                                                                            
                                                                    	
                                                                                    
                                                                                Ausims
                                                                                    
Ausims

                                                
                                                                                                                                                                    

	
                                                            Žiūrėti visus produktus
                                                        
	
                                                            Ausų lašai
                                                        


                                                                            
                                                                    	
                                                                                    
                                                                                Moters sveikatai
                                                                                    
Moters sveikatai

                                                
                                                                                                                                                                    

	
                                                            Žiūrėti visus produktus
                                                        
	
                                                            Uždegimai ir higiena
                                                        
	
                                                            Kontraceptinės tabletės ir kitos kontraceptinės priemonės
                                                        
	
                                                            Ciklo sutrikimai
                                                        
	
                                                            Menopauzė
                                                        


                                                                            
                                                                    	
                                                                                    
                                                                                Vyro sveikatai
                                                                                    
Vyro sveikatai

                                                
                                                                                                                                                                    

	
                                                            Žiūrėti visus produktus
                                                        
	
                                                            Vyrams nuo impotencijos
                                                        
	
                                                            Vyrams nuo šlapimo nelaikymo 
                                                        
	
                                                            Vyrams nuo pūslės uždegimo 
                                                        
	
                                                            Vyrams nuo plikimo 
                                                        
	
                                                            Vaistai nuo prostatos
                                                        


                                                                            
                                                                    	
                                                                                    
                                                                                Bičių pikis
                                                                            
	
                                                                                    
                                                                                Kalio jodidas
                                                                            
	
                                                                                    
                                                                                Širdžiai ir kraujotakos veiklai
                                                                                    
Širdžiai ir kraujotakos veiklai

                                                
                                                                                                                                                                    

	
                                                            Žiūrėti visus produktus
                                                        
	
                                                            Trombų susidarymo profilaktikai
                                                        
	
                                                            Širdžiai stiprinti
                                                        
	
                                                            Nuo kraujotakos sutrikimų
                                                        
	
                                                            Atminčiai ir smegenų veiklai
                                                        
	
                                                            Kojų kraujotakai
                                                        
	
                                                            Širdies ir kraujotakos veiklai
                                                        
	
                                                            Cholesterolio mažinimui
                                                        
	
                                                            Vitaminai širdžiai
                                                        


                                                                            
                                                                    	
                                                                                    
                                                                                Homeopatija
                                                                                    
Homeopatija

                                                
                                                                                                                                                                    

	
                                                            Žiūrėti visus produktus
                                                        
	
                                                            Nervinei įtampai mažinti
                                                        
	
                                                            Nuo nemigos
                                                        


                                                                            
                                                                    	
                                                                                    
                                                                                Nervų sistemai
                                                                                    
Nervų sistemai

                                                
                                                                                                                                                                    

	
                                                            Žiūrėti visus produktus
                                                        
	
                                                            Nervų sistemai
                                                        
	
                                                            Miego sutrikimams 
                                                        


                                                                            
                                                                    	
                                                                                    
                                                                                Skausmo malšinimui
                                                                                    
Skausmo malšinimui

                                                
                                                                                                                                                                    

	
                                                            Žiūrėti visus produktus
                                                        
	
                                                            Ibuprofenas
                                                        
	
                                                            Aspirinas
                                                        
	
                                                            Analgetikai
                                                        
	
                                                            Paracetamolis
                                                        
	
                                                            Tepalai nuo skausmo ir uždegimo
                                                        
	
                                                            Pleistrai skausmo malšinimui
                                                        
	
                                                            VOLTAREN
                                                        


                                                                            
                                                                    	
                                                                                    
                                                                                Burnos gleivinei 
                                                                                    
Burnos gleivinei 

                                                
                                                                                                                                                                    

	
                                                            Žiūrėti visus produktus
                                                        
	
                                                            Dantenoms
                                                        
	
                                                            Burnos gleivinei
                                                        


                                                                            
                                                                    	
                                                                                    
                                                                                Odos priežiūrai
                                                                                    
Odos priežiūrai

                                                
                                                                                                                                                                    

	
                                                            Žiūrėti visus produktus
                                                        
	
                                                            Aknei
                                                        
	
                                                            Antiseptikai ir dezinfektantai
                                                        
	
                                                            Sausai odai
                                                        
	
                                                            Karpoms ir pūslelinei gydyti
                                                        
	
                                                            Egzemai ir žvynelinei 
                                                        
	
                                                            Žaizdų gydymui
                                                        
	
                                                            Nudegimams gydyti
                                                        
	
                                                            Pūlinių gydymui
                                                        
	
                                                            Opų gydymui
                                                        
	
                                                            Odos ir nagų grybeliui
                                                        
	
                                                            Galvos odai
                                                        
	
                                                            Nuo randų
                                                        
	
                                                            Kitos odos priežiūros prekės
                                                        
	
                                                            Nuo utėlių
                                                        
	
                                                            Odos niežuliui
                                                        


                                                                            
                                                                    	
                                                                                    
                                                                                Pagalba metant rūkyti
                                                                                    
Pagalba metant rūkyti

                                                
                                                                                                                                                                    

	
                                                            Žiūrėti visus produktus
                                                        
	
                                                            Priemonės nuo rūkymo
                                                        
	
                                                            Pleistrai nuo rūkymo
                                                        


                                                                            
                                                                    	
                                                                                    
                                                                                Šlapimo sistemai
                                                                                    
Šlapimo sistemai

                                                
                                                                                                                                                                    

	
                                                            Žiūrėti visus produktus
                                                        
	
                                                            Šlapimo pūslei stiprinti
                                                        
	
                                                            Nuo šlapimo pūslės uždegimo
                                                        
	
                                                            Nuo dažno šlapinimosi
                                                        


                                                                            
                                                                    	
                                                                                    
                                                                                Svorio kontrolei
                                                                                    
Svorio kontrolei

                                                
                                                                                                                                                                    

	
                                                            Žiūrėti visus produktus
                                                        
	
                                                            Lieknėjimui
                                                        
	
                                                            Mažinantys apetitą
                                                        
	
                                                            Chromo papildai
                                                        


                                                                            
                                
                                                                    	
                                        Prekiniai ženkliai

                                        	 [image: Ibumetin][image: Ibumetin][image: Ibumetin]

	 [image: Mezym][image: Mezym][image: Mezym]

	 [image: Moller][image: Moller][image: Moller]

	 [image: Livsane][image: Livsane][image: Livsane]

	 [image: Livol][image: Livol][image: Livol]

	 [image: biofarmacija][image: biofarmacija][image: biofarmacija]



                                                                            


                                    
                                            	
                                            
                    
                                        Vitaminai, mineralai ir maisto papildai

                                            
Vitaminai, mineralai ir maisto papildai

                            

                                                                    

	
                                                                                    
                                                                                Žiūrėti visus produktus
                                                                            
	
                                                                                    
                                                                                Multivitaminai šeimai
                                                                                    
Multivitaminai šeimai

                                                
                                                                                                                                                                    

	
                                                            Žiūrėti visus produktus
                                                        
	
                                                            Moterims
                                                        
	
                                                            Vyrams
                                                        
	
                                                            Vaikams
                                                        
	
                                                            Paaugliams
                                                        
	
                                                            Senjorams
                                                        


                                                                            
                                                                    	
                                                                                    
                                                                                Papildai sportui
                                                                                    
Papildai sportui

                                                
                                                                                                                                                                    

	
                                                            Žiūrėti visus produktus
                                                        
	
                                                            Vitaminai sportuojantiems
                                                        
	
                                                            Papildai sportuojantiems
                                                        


                                                                            
                                                                    	
                                                                                    
                                                                                Energotonikai
                                                                                    
Energotonikai

                                                
                                                                                                                                                                    

	
                                                            Žiūrėti visus produktus
                                                        
	
                                                            Maisto papildai su ženšeniu
                                                        


                                                                            
                                                                    	
                                                                                    
                                                                                Vitaminai grožiui
                                                                                    
Vitaminai grožiui

                                                
                                                                                                                                                                    

	
                                                            Žiūrėti visus produktus
                                                        
	
                                                            Odai
                                                        
	
                                                            Nagams
                                                        
	
                                                            Plaukams
                                                        


                                                                            
                                                                    	
                                                                                    
                                                                                Sveikatinimui
                                                                                    
Sveikatinimui

                                                
                                                                                                                                                                    

	
                                                            Žiūrėti visus produktus
                                                        
	
                                                            Imunitetui
                                                        
	
                                                            Akims
                                                        
	
                                                            Nervų sistemai
                                                        
	
                                                            Miegui
                                                        
	
                                                            Atminčiai ir smegenų veiklai
                                                        
	
                                                            Širdžiai
                                                        
	
                                                            Kraujotakai
                                                        
	
                                                            Virškinimui
                                                        
	
                                                            Skaidulos
                                                        
	
                                                            Kepenims
                                                        
	
                                                            Inkstams
                                                        
	
                                                            Šlapimo sistemai
                                                        
	
                                                            Diabetikams
                                                        
	
                                                            Skydliaukės veiklai gerinti
                                                        
	
                                                            Skysčius varantys
                                                        
	
                                                            Cholesterolio kiekiui mažinti
                                                        
	
                                                            Kolagenas
                                                        
	
                                                            Papildai sąnariams
                                                        
	
                                                            Kaulams
                                                        
	
                                                            Žuvų taukai
                                                        
	
                                                            Lieknėjimui
                                                        


                                                                            
                                                                    	
                                                                                    
                                                                                Vitaminai
                                                                                    
Vitaminai

                                                
                                                                                                                                                                    

	
                                                            Žiūrėti visus produktus
                                                        
	
                                                            Vitaminas A
                                                        
	
                                                            Vitaminas B
                                                        
	
                                                            Vitaminas C
                                                        
	
                                                            Vitaminas D
                                                        
	
                                                            Vitaminas E
                                                        


                                                                            
                                                                    	
                                                                                    
                                                                                Mineralai
                                                                                    
Mineralai

                                                
                                                                                                                                                                    

	
                                                            Žiūrėti visus produktus
                                                        
	
                                                            Geležis, Folio rūgštis
                                                        
	
                                                            Magnis
                                                        
	
                                                            Kalis
                                                        
	
                                                            Kalcis
                                                        
	
                                                            Jodas
                                                        
	
                                                            Multimineralai
                                                        
	
                                                            Antioksidantai
                                                        


                                                                            
                                
                                                                    	
                                        Prekiniai ženkliai

                                        	 [image: Moller žuvų taukai][image: Moller žuvų taukai][image: Moller žuvų taukai]

	 [image: Oilesen][image: Oilesen][image: Oilesen]

	 [image: Marsiečiai][image: Marsiečiai][image: Marsiečiai]

	 [image: LIVOL vitaminai][image: LIVOL vitaminai][image: LIVOL vitaminai]

	 [image: biofarmacija produkcija][image: biofarmacija produkcija][image: biofarmacija produkcija]

	 [image: Livsane BENU][image: Livsane BENU][image: Livsane BENU]



                                                                            


                                    
                                            	
                                            
                    
                                        Odos priežiūra ir kosmetika

                                            
Odos priežiūra ir kosmetika

                            

                                                                    

	
                                                                                    
                                                                                Žiūrėti visus produktus
                                                                            
	
                                                                                    
                                                                                Kūno odos priežiūra
                                                                                    
Kūno odos priežiūra

                                                
                                                                                                                                                                    

	
                                                            Žiūrėti visus produktus
                                                        
	
                                                            Kūno prausikliai
                                                        
	
                                                            Vonios burbulai
                                                        
	
                                                            Kūno kremai, losjonai ir pieneliai
                                                        
	
                                                            Dezodorantai
                                                        
	
                                                            Kremai nuo prakaitavimo
                                                        
	
                                                            Eteriniai aliejai
                                                        
	
                                                            Kūno lieknėjimui
                                                        
	
                                                            Kiti kūno odos priežiūros produktai
                                                        


                                                                            
                                                                    	
                                                                                    
                                                                                Pėdų priežiūra
                                                                                    
Pėdų priežiūra

                                                
                                                                                                                                                                    

	
                                                            Žiūrėti visus produktus
                                                        
	
                                                            Kaukės pėdoms
                                                        
	
                                                            Kremai kulnams
                                                        
	
                                                            Kremai pėdoms
                                                        
	
                                                            Gelis pažeistiems nagams
                                                        
	
                                                            Įaugusių nagų ir nuospaudų skystis
                                                        
	
                                                            Pudra pėdoms
                                                        
	
                                                            Pėdų dezodorantas
                                                        


                                                                            
                                                                    	
                                                                                    
                                                                                Rankų ir nagų priežiūra
                                                                                    
Rankų ir nagų priežiūra

                                                
                                                                                                                                                                    

	
                                                            Žiūrėti visus produktus
                                                        
	
                                                            Rankų kremai
                                                        
	
                                                            Nagų stipriklis
                                                        
	
                                                            Kartus nagų lakas
                                                        
	
                                                            Rankų higiena
                                                        


                                                                            
                                                                    	
                                                                                    
                                                                                Aliejai kūnui
                                                                                    
Aliejai kūnui

                                                
                                                                                                                                                                    

	
                                                            Žiūrėti visus produktus
                                                        
	
                                                            Aliejus nuo strijų
                                                        
	
                                                            Aliejinis balzamas
                                                        
	
                                                            Masažo aliejus
                                                        


                                                                            
                                                                    	
                                                                                    
                                                                                Veido priežiūros priemonės
                                                                                    
Veido priežiūros priemonės

                                                
                                                                                                                                                                    

	
                                                            Žiūrėti visus produktus
                                                        
	
                                                            Akių sričiai
                                                        
	
                                                            Kosmetinės veido kaukės
                                                        
	
                                                            Veido serumai
                                                        
	
                                                            Retinolis
                                                        
	
                                                            Veido losjonai
                                                        
	
                                                            Veido kremai
                                                        
	
                                                            Veido gaivikliai
                                                        
	
                                                            Veido tonikai
                                                        
	
                                                            Lūpų priežiūra
                                                        


                                                                            
                                                                    	
                                                                                    
                                                                                Veido valymo priemonės
                                                                                    
Veido valymo priemonės

                                                
                                                                                                                                                                    

	
                                                            Žiūrėti visus produktus
                                                        
	
                                                            Akių makiažo valikliai
                                                        
	
                                                            Micelinis vanduo
                                                        
	
                                                            Veido prausikliai
                                                        
	
                                                            Veido šveitikliai
                                                        


                                                                            
                                                                    	
                                                                                    
                                                                                Dekoratyvinė kosmetika
                                                                                    
Dekoratyvinė kosmetika

                                                
                                                                                                                                                                    

	
                                                            Žiūrėti visus produktus
                                                        
	
                                                            Makiažo pagrindas
                                                        
	
                                                            BB ir CC kremai
                                                        
	
                                                            Kompaktinė pudra
                                                        
	
                                                            Maskuokliai
                                                        
	
                                                            Kontūravimo priemonės
                                                        
	
                                                            Akims
                                                        
	
                                                            Lūpoms
                                                        
	
                                                            Makiažo aksesuarai
                                                        


                                                                            
                                                                    	
                                                                                    
                                                                                Korėjietiška kosmetika
                                                                            
	
                                                                                    
                                                                                Plaukų priežiūra
                                                                                    
Plaukų priežiūra

                                                
                                                                                                                                                                    

	
                                                            Žiūrėti visus produktus
                                                        
	
                                                            Šampūnai
                                                        
	
                                                            Kondicionieriai
                                                        
	
                                                            Aliejai ir kaukės plaukams
                                                        
	
                                                            Plaukų formavimo priemonės
                                                        
	
                                                            Plaukų gydymas
                                                        
	
                                                            Kitos plaukų priežiūros priemonės
                                                        


                                                                            
                                                                    	
                                                                                    
                                                                                Kosmetika vyrams
                                                                                    
Kosmetika vyrams

                                                
                                                                                                                                                                    

	
                                                            Žiūrėti visus produktus
                                                        
	
                                                            Dezodorantai vyrams
                                                        
	
                                                            Po skutimosi
                                                        
	
                                                            Veido kremai vyrams
                                                        
	
                                                            Skutimosi reikmenys
                                                        
	
                                                            Kūno ir plaukų prausikliai
                                                        


                                                                            
                                                                    	
                                                                                    
                                                                                Apsauga nuo saulės
                                                                                    
Apsauga nuo saulės

                                                
                                                                                                                                                                    

	
                                                            Žiūrėti visus produktus
                                                        
	
                                                            Kremai nuo saulės
                                                        
	
                                                            Apsauga nuo saulės veidui
                                                        
	
                                                            Apsauga nuo saulės lūpoms
                                                        
	
                                                            Apsauga nuo saulės kūdikiams ir vaikams
                                                        
	
                                                            Apsauginis aliejus nuo saulės
                                                        
	
                                                            Įdegį skatinantys aliejai
                                                        
	
                                                            Kremas po deginimosi
                                                        


                                                                            
                                                                    	
                                                                                    
                                                                                Savaiminio įdegio priemonės
                                                                                    
Savaiminio įdegio priemonės

                                                
                                                                                                                                                                    

	
                                                            Žiūrėti visus produktus
                                                        
	
                                                            Savaiminio įdegio kremai
                                                        
	
                                                            Savaiminio įdegio putos
                                                        
	
                                                            Savaiminio įdegio vanduo
                                                        
	
                                                            Savaiminio įdegio gelis
                                                        


                                                                            
                                                                    	
                                                                                    
                                                                                Aromaterapija
                                                                            
	
                                        Prekiniai ženkliai

                                        	 [image: Vichy kosmetika][image: Vichy kosmetika][image: Vichy kosmetika]

	 [image: Uriage][image: Uriage][image: Uriage]

	 [image: La Roche-Posay][image: La Roche-Posay][image: La Roche-Posay]

	 [image: Eucerin][image: Eucerin][image: Eucerin]

	 [image: Bioderma][image: Bioderma][image: Bioderma]

	 [image: Biocell][image: Biocell][image: Biocell]



                                                                            


                                    
                                            	
                                            
                    
                                        Higiena

                                            
Higiena

                            

                                                                    

	
                                                                                    
                                                                                Žiūrėti visus produktus
                                                                            
	
                                                                                    
                                                                                Kūno higiena
                                                                                    
Kūno higiena

                                                
                                                                                                                                                                    

	
                                                            Žiūrėti visus produktus
                                                        
	
                                                            Vatos diskeliai
                                                        
	
                                                            Ausų krapštukai
                                                        
	
                                                            Manikiūro ir pedikiūro įrankiai
                                                        
	
                                                            Popierinės nosinaitės
                                                        
	
                                                            Drėgnos servetėlės
                                                        


                                                                            
                                                                    	
                                                                                    
                                                                                Burnos ir dantų higiena
                                                                                    
Burnos ir dantų higiena

                                                
                                                                                                                                                                    

	
                                                            Žiūrėti visus produktus
                                                        
	
                                                            Dantų šepetėliai
                                                        
	
                                                            Keičiamos dantų šepetėlio galvutės
                                                        
	
                                                            Dantų pastos
                                                        
	
                                                            Tarpdančių šepetėliai
                                                        
	
                                                            Tarpdančių siūlai
                                                        
	
                                                            Dantų siūlai
                                                        
	
                                                            Dantų krapštukai
                                                        
	
                                                            Burnos skalavimo skysčiai
                                                        
	
                                                            Dantų protezų ir plokštelių priežiūra
                                                        
	
                                                            Dantų protezų valymo priemonės
                                                        
	
                                                            Burnos irigatoriai
                                                        
	
                                                            Ortodontinis vaškas breketams
                                                        
	
                                                            Liežuvio valikliai
                                                        
	
                                                            Priemonės dantų balinimui
                                                        
	
                                                            Burnos gaivikliai
                                                        


                                                                            
                                                                    	
                                                                                    
                                                                                Intymi higiena
                                                                                    
Intymi higiena

                                                
                                                                                                                                                                    

	
                                                            Žiūrėti visus produktus
                                                        
	
                                                            Geliai, žvakutės
                                                        
	
                                                            Įklotai, paketai
                                                        
	
                                                            Tamponai
                                                        
	
                                                            Intymios higienos prausikliai ir servetėlės
                                                        
	
                                                            Irigatorius intymiai higienai
                                                        
	
                                                            Drėgnos servetėlės intymiai higienai
                                                        


                                                                            
                                
                                                                    	
                                        Prekiniai ženkliai

                                        	 [image: Livsane kosmetika][image: Livsane kosmetika][image: Livsane kosmetika]

	 [image: Oral-B][image: Oral-B][image: Oral-B]

	 [image: TePe][image: TePe][image: TePe]

	 [image: Royal Denta][image: Royal Denta][image: Royal Denta]

	 [image: Tena][image: Tena][image: Tena]

	 [image: Seni][image: Seni][image: Seni]



                                                                            


                                    
                                            	
                                            
                    
                                        Medicininės prekės

                                            
Medicininės prekės

                            

                                                                    

	
                                                                                    
                                                                                Žiūrėti visus produktus
                                                                            
	
                                                                                    
                                                                                Diagnostiniai testai
                                                                                    
Diagnostiniai testai

                                                
                                                                                                                                                                    

	
                                                            Žiūrėti visus produktus
                                                        
	
                                                            Covid-19 testas
                                                        
	
                                                            Narkotinių medžiagų testas
                                                        
	
                                                            Helicobacter pylori testas
                                                        
	
                                                            Ifob testas
                                                        
	
                                                            Nėštumo testai
                                                        
	
                                                            Ovuliacijos testai
                                                        


                                                                            
                                                                    	
                                                                                    
                                                                                Prezervatyvai ir lubrikantai
                                                                                    
Prezervatyvai ir lubrikantai

                                                
                                                                                                                                                                    

	
                                                            Žiūrėti visus produktus
                                                        
	
                                                            Prezervatyvai
                                                        
	
                                                            Lubrikantai
                                                        


                                                                            
                                                                    	
                                                                                    
                                                                                Ortopedija
                                                                                    
Ortopedija

                                                
                                                                                                                                                                    

	
                                                            Žiūrėti visus produktus
                                                        
	
                                                            Vidpadžiai
                                                        
	
                                                            Elastiniai tvarsčiai
                                                        
	
                                                            Kompresai, šildyklės
                                                        


                                                                            
                                                                    	
                                                                                    
                                                                                Termometrai
                                                                                    
Termometrai

                                                
                                                                                                                                                                    

	
                                                            Žiūrėti visus produktus
                                                        
	
                                                            Bekontakčiai termometrai
                                                        
	
                                                            Elektroniniai termometrai
                                                        


                                                                            
                                                                    	
                                                                                    
                                                                                Cukraus kiekio matuokliai
                                                                                    
Cukraus kiekio matuokliai

                                                
                                                                                                                                                                    

	
                                                            Žiūrėti visus produktus
                                                        
	
                                                            Gliukomačiai
                                                        
	
                                                            Diagnostinės juostelės
                                                        


                                                                            
                                                                    	
                                                                                    
                                                                                Kraujospūdžio matuokliai
                                                                                    
Kraujospūdžio matuokliai

                                                
                                                                                                                                                                    

	
                                                            Žiūrėti visus produktus
                                                        
	
                                                            Mechaniniai kraujospūdžio matuokliai
                                                        
	
                                                            Automatiniai kraujospūdžio matuokliai
                                                        
	
                                                            Žąstiniai kraujospūdžio matuokliai
                                                        
	
                                                            Aneroidiniai kraujospūdžio matuokliai
                                                        
	
                                                            Riešiniai kraujospūdžio matuokliai
                                                        
	
                                                            Kraujospūdžio matuoklio adapteris
                                                        


                                                                            
                                                                    	
                                                                                    
                                                                                Pulso matuokliai
                                                                            
	
                                                                                    
                                                                                Inhaliatoriai
                                                                                    
Inhaliatoriai

                                                
                                                                                                                                                                    

	
                                                            Žiūrėti visus produktus
                                                        
	
                                                            Inhaliatoriai vaikams
                                                        
	
                                                            Nešiojamas inhaliatorius
                                                        
	
                                                            Tarpinės purškalų inhaliacijai
                                                        


                                                                            
                                                                    	
                                                                                    
                                                                                Indeliai tyrimams
                                                                                    
Indeliai tyrimams

                                                
                                                                                                                                                                    

	
                                                            Žiūrėti visus produktus
                                                        
	
                                                            Indelis šlapimo tyrimui
                                                        
	
                                                            Indelis išmatų tyrimui
                                                        
	
                                                            Indelis kaprologiniam tyrimui
                                                        


                                                                            
                                                                    	
                                                                                    
                                                                                Medicininės kaukės ir pirštinės 
                                                                                    
Medicininės kaukės ir pirštinės 

                                                
                                                                                                                                                                    

	
                                                            Žiūrėti visus produktus
                                                        
	
                                                            Medicininės kaukės
                                                        
	
                                                            Respiratoriai
                                                        
	
                                                            Medicininės pirštinės
                                                        


                                                                            
                                                                    	
                                                                                    
                                                                                Kateteriai
                                                                            
	
                                                                                    
                                                                                Adatos ir švirkštai
                                                                                    
Adatos ir švirkštai

                                                
                                                                                                                                                                    

	
                                                            Žiūrėti visus produktus
                                                        
	
                                                            Medicininės adatos
                                                        
	
                                                            Skysčių perpylimo sistema
                                                        


                                                                            
                                                                    	
                                                                                    
                                                                                Pipetė
                                                                            
	
                                                                                    
                                                                                Ausų kamštukai
                                                                            
	
                                        Prekiniai ženkliai

                                        	 [image: Livsane][image: Livsane][image: Livsane]

	 [image: Microlife][image: Microlife][image: Microlife]

	 [image: Seni][image: Seni][image: Seni]



                                                                            


                                    
                                            	
                                            
                    
                                        Slaugos prekės ir priemonės

                                            
Slaugos prekės ir priemonės

                            

                                                                    

	
                                                                                    
                                                                                Žiūrėti visus produktus
                                                                            
	
                                                                                    
                                                                                Paklotai slaugai
                                                                                    
Paklotai slaugai

                                                
                                                                                                                                                                    

	
                                                            Žiūrėti visus produktus
                                                        
	
                                                            Vienkartiniai paklotai
                                                        


                                                                            
                                                                    	
                                                                                    
                                                                                Sauskelnės suaugusiems
                                                                                    
Sauskelnės suaugusiems

                                                
                                                                                                                                                                    

	
                                                            Žiūrėti visus produktus
                                                        
	
                                                            Anatominės sauskelnės
                                                        
	
                                                            Juostinės sauskelnės
                                                        
	
                                                            Sauskelnės po gimdymo
                                                        


                                                                            
                                                                    	
                                                                                    
                                                                                Sauskelnės-kelnaitės
                                                                                    
Sauskelnės-kelnaitės

                                                
                                                                                                                                                                    

	
                                                            Žiūrėti visus produktus
                                                        
	
                                                            Sauskelnės-kelnaitės suaugusiems
                                                        
	
                                                            Kelnaitės šlapimo nelaikymui
                                                        
	
                                                            Tinklinės kelnaitės
                                                        


                                                                            
                                                                    	
                                                                                    
                                                                                Įklotai
                                                                                    
Įklotai

                                                
                                                                                                                                                                    

	
                                                            Žiūrėti visus produktus
                                                        
	
                                                            Įklotai šlapimo nelaikymui
                                                        
	
                                                            Įklotai išmatų nelaikymui
                                                        
	
                                                            Anatominiai įklotai
                                                        


                                                                            
                                                                    	
                                                                                    
                                                                                Drėgnos servetėlės
                                                                            
	
                                                                                    
                                                                                Kremas nuo iššutimų
                                                                            
	
                                                                                    
                                                                                Švirkštynės
                                                                            
	
                                                                                    
                                                                                Nuo pragulų
                                                                            
	
                                                                                    
                                                                                Prausikliai ir šampūnai
                                                                                    
Prausikliai ir šampūnai

                                                
                                                                                                                                                                    

	
                                                            Žiūrėti visus produktus
                                                        
	
                                                            Šampūnas su šlapalu
                                                        
	
                                                            Šampūno kepurė
                                                        
	
                                                            Prausimo putos
                                                        
	
                                                            Prausimo kremas
                                                        
	
                                                            Prausimo pirštinės
                                                        
	
                                                            Valomosios kūno putos
                                                        


                                                                            
                                                                    	
                                                                                    
                                                                                Basonai, šlapimo surinkimo maišeliai
                                                                                    
Basonai, šlapimo surinkimo maišeliai

                                                
                                                                                                                                                                    

	
                                                            Žiūrėti visus produktus
                                                        
	
                                                            Basonai
                                                        
	
                                                            Šlapimo surinkimo maišeliai
                                                        


                                                                            
                                                                    	
                                                                                    
                                                                                Kvapų neutralizatorius
                                                                            
	
                                                                                    
                                                                                Stomos priežiūros priemonės
                                                                            
	
                                        Prekiniai ženkliai

                                        	 [image: Tena][image: Tena][image: Tena]

	 [image: Seni][image: Seni][image: Seni]



                                                                            


                                    
                                            	
                                            
                    
                                        Mamai ir vaikui

                                            
Mamai ir vaikui

                            

                                                                    

	
                                                                                    
                                                                                Žiūrėti visus produktus
                                                                            
	
                                                                                    
                                                                                Prekės kūdikiams ir vaikams
                                                                                    
Prekės kūdikiams ir vaikams

                                                
                                                                                                                                                                    

	
                                                            Žiūrėti visus produktus
                                                        
	
                                                            Buteliukai ir žindukai
                                                        
	
                                                            Kūdikių indai
                                                        
	
                                                            Čiulptukai 
                                                        
	
                                                            Kramtukai
                                                        
	
                                                            Seilinukai
                                                        


                                                                            
                                                                    	
                                                                                    
                                                                                Kosmetika kūdikiams ir vaikams
                                                                                    
Kosmetika kūdikiams ir vaikams

                                                
                                                                                                                                                                    

	
                                                            Žiūrėti visus produktus
                                                        
	
                                                            Kūno prausikliai vaikams ir kūdikiams
                                                        
	
                                                            Kūno priežiūra
                                                        
	
                                                            Kremai nuo iššutimo
                                                        


                                                                            
                                                                    	
                                                                                    
                                                                                Kūdikių ir vaikų higiena
                                                                                    
Kūdikių ir vaikų higiena

                                                
                                                                                                                                                                    

	
                                                            Žiūrėti visus produktus
                                                        
	
                                                            Sauskelnės kūdikiams ir vaikams
                                                        
	
                                                            Drėgnos servetėlės kūdikiams
                                                        
	
                                                            Paklotai kūdikiams
                                                        
	
                                                            Aspiratoriai kūdikiams
                                                        


                                                                            
                                                                    	
                                                                                    
                                                                                Nėščiosioms ir gimdyvėms
                                                                                    
Nėščiosioms ir gimdyvėms

                                                
                                                                                                                                                                    

	
                                                            Žiūrėti visus produktus
                                                        
	
                                                            Strijų šalinimas
                                                        
	
                                                            Žindymas
                                                        
	
                                                            Ortopedija
                                                        


                                                                            
                                
                                                                    	
                                        Prekiniai ženkliai

                                        	 [image: Livol Multi][image: Livol Multi][image: Livol Multi]

	 [image: Mollers žuvų taukai vaikams][image: Mollers žuvų taukai vaikams][image: Mollers žuvų taukai vaikams]

	 [image: Biocell vitaminai][image: Biocell vitaminai][image: Biocell vitaminai]

	 [image: Marsiečiai vitaminai vaikams][image: Marsiečiai vitaminai vaikams][image: Marsiečiai vitaminai vaikams]

	 [image: Livsane vitaminai][image: Livsane vitaminai][image: Livsane vitaminai]

	 [image: Uriage Eau Thermale][image: Uriage Eau Thermale][image: Uriage Eau Thermale]



                                                                            


                                    
                                            	
                                            
                    
                                        Pirmoji pagalba

                                            
Pirmoji pagalba

                            

                                                                    

	
                                                                                    
                                                                                Žiūrėti visus produktus
                                                                            
	
                                                                                    
                                                                                Tvarsčiai ir vata
                                                                                    
Tvarsčiai ir vata

                                                
                                                                                                                                                                    

	
                                                            Žiūrėti visus produktus
                                                        
	
                                                            Medicininiai tvarsčiai
                                                        
	
                                                            Medicininė vata
                                                        
	
                                                            Medicininė marlė
                                                        
	
                                                            Sterilūs tamponai
                                                        
	
                                                            Sterilios servetėlės
                                                        


                                                                            
                                                                    	
                                                                                    
                                                                                Pleistrai
                                                                                    
Pleistrai

                                                
                                                                                                                                                                    

	
                                                            Žiūrėti visus produktus
                                                        
	
                                                            Gydomieji pleistrai
                                                        


                                                                            
                                                                    	
                                                                                    
                                                                                Vaistų laikymo dėžutės
                                                                            
	
                                                                                    
                                                                                Rankų dezinfekcija
                                                                                    
Rankų dezinfekcija

                                                
                                                                                                                                                                    

	
                                                            Žiūrėti visus produktus
                                                        
	
                                                            Dezinfekcinis skystis rankoms
                                                        


                                                                            
                                                                    	
                                                                                    
                                                                                Pirmosios pagalbos ir auto vaistinėlė
                                                                            
	
                                                                                    
                                                                                Turniketai
                                                                            
	
                                                                                    
                                                                                Žaizdų dezinfekcija
                                                                                    
Žaizdų dezinfekcija

                                                
                                                                                                                                                                    

	
                                                            Žiūrėti visus produktus
                                                        
	
                                                            Dezinfekcinis skystis žaizdoms
                                                        
	
                                                            Dezinfekcinis purškalas žaizdoms
                                                        


                                                                            
                                                                    	
                                                                                    
                                                                                Repelentai
                                                                                    
Repelentai

                                                
                                                                                                                                                                    

	
                                                            Žiūrėti visus produktus
                                                        
	
                                                            Repelentai nuo erkių
                                                        
	
                                                            Repelentai nuo uodų
                                                        
	
                                                            Repelentai vaikams
                                                        


                                                                            
                                
                                                                    	
                                        Prekiniai ženkliai

                                        	 [image: Livsane][image: Livsane][image: Livsane]

	 [image: Seni][image: Seni][image: Seni]



                                                                            


                                    
                                            	
                                            
                    
                                        Specializuotas maistas

                                            
Specializuotas maistas

                            

                                                                    

	
                                                                                    
                                                                                Žiūrėti visus produktus
                                                                            
	
                                                                                    
                                                                                Diabetikams 
                                                                                    
Diabetikams 

                                                
                                                                                                                                                                    

	
                                                            Žiūrėti visus produktus
                                                        
	
                                                            Gliukozė
                                                        


                                                                            
                                                                    	
                                                                                    
                                                                                Gėrimai
                                                                                    
Gėrimai

                                                
                                                                                                                                                                    

	
                                                            Žiūrėti visus produktus
                                                        
	
                                                            Alavijų sultys
                                                        


                                                                            
                                                                    	
                                                                                    
                                                                                Kitas specializuotas maistas
                                                                                    
Kitas specializuotas maistas

                                                
                                                                                                                                                                    

	
                                                            Žiūrėti visus produktus
                                                        
	
                                                            Baltyminiai kokteiliai
                                                        
	
                                                            Organizmo valymui
                                                        
	
                                                            Kokteiliai svoriui mažinti
                                                        
	
                                                            Dribsnių batonėliai
                                                        
	
                                                            Baltyminiai batonėliai
                                                        
	
                                                            Energetiniai batonėliai
                                                        
	
                                                            Vaisių batonėliai
                                                        


                                                                            
                                                                    	
                                                                                    
                                                                                Gliukozė, saldikliai
                                                                                    
Gliukozė, saldikliai

                                                
                                                                                                                                                                    

	
                                                            Žiūrėti visus produktus
                                                        
	
                                                            Hematogenas
                                                        
	
                                                            Dekstrozė
                                                        


                                                                            
                                                                    	
                                                                                    
                                                                                Vaistažolių ir žolelių arbatos
                                                                                    
Vaistažolių ir žolelių arbatos

                                                
                                                                                                                                                                    

	
                                                            Žiūrėti visus produktus
                                                        
	
                                                            Širdžiai ir kraujotakai
                                                        
	
                                                            Virškinimo sistemai
                                                        
	
                                                            Nervų sistemai
                                                        
	
                                                            Šlapimo sistemai
                                                        
	
                                                            Peršalus ir imunitetui stiprinti
                                                        
	
                                                            Moters sveikatai
                                                        
	
                                                            Vyro sveikatai
                                                        
	
                                                            Vaikams ir kūdikiams
                                                        
	
                                                            Diabetikams
                                                        
	
                                                            Lieknėjimui
                                                        
	
                                                            Įvairių vaistažolių ir arbatžolių arbatos
                                                        


                                                                            
                                
                                                                    	
                                        Prekiniai ženkliai

                                        	 [image: Livsane][image: Livsane][image: Livsane]



                                                                            


                                    
                                            	
                                            
                    
                                        Namams

                                            
Namams

                            

                                                                    

	
                                                                                    
                                                                                Žiūrėti visus produktus
                                                                            
	
                                                                                    
                                                                                Žvakės
                                                                            
	
                                        Prekiniai ženkliai

                                        

                                                                            


                                    
                    
        
        	
            	Vaistinių paieška
	Mėgstamiausios prekės
	Prisijungti / Registruotis


            	
	
	
	


        



            
        
        
            
                    
Meniu

        

                                            	
                                            Akcijos
                    
                                    
	
                                            Livsane
                    
                                    
	
                                            Prekių ženklai
                    
                                    
	
                                            Paslaugos vaistinėse
                    
                                            	Gaminami vaistai
	Veido odos būklės įvertinimas
	Galvos odos ir plauko būklės įvertinimas
	Klausos tyrimas
	Kraujospūdžio matavimas
	Kūno kompozicijos įvertinimas
	Vaistų utilizavimas
	Namų vaistinėlės peržiūra
	Temperatūros matavimas
	Vardinių preparatų užsakymas


                                    
	
                                            Skiepai
                    
                                    
	
                                            Tinklaraštis
                    
                                    
	
                                            Leidinys
                    
                                    
	
                                            Apie mus
                    
                                            	Apie BENU
	Kliento kortelė
	Karjera
	Dažniausiai užduodami klausimai
	Klausk vaistininko


                                    
	
                                            Kontaktai
                    
                                    
	
                	Vaistinių paieška
	Mėgstamiausios prekės
	Prisijungti / Registruotis


                	
	
	
	


            



    
            
        

    
    


    
    
        
            
                                
                    

Prekių kategorijos

	
                Specialūs pasiūlymai ir akcijos
        

                
                                                                                        
                                                            
Mėnesio akcijos

                                                                            



	
                                            Veido ir kūno kosmetikos antrai prekei -50%
                                        
	
                                            Mineralai ir maisto papildai judėjimui bei sąnariams iki -40%
                                        
	
                                            Prekėms mamai ir vaikui iki -30%
                                        


                                                            
Sezono svarbiausi

                                                                            	
                                            Peršalimui ir gripui
                                        
	
                                            Imunitetui ir gerai savijautai
                                        
	
                                            Žuvų taukai
                                        
	
                                            Kremas veidui nuo šalčio
                                        
	
                                            Magnio papildai
                                        


                                                            
2 už 1 kainą 

                                                                    
                                                            
LIVSANE

                                                                    
                                                            
Dovanų idėjos

                                                                    
                                                    

                                                                

                                    

            

                            
                    
                                            

                                            

                                    

                    



    
    	
                Gydymas ir profilaktika
        

                
                                                                                        
                                                            
Virškinimo sistemai

                                                                            



	
                                            Virškinimo fermentai
                                        
	
                                            Nuo vidurių pūtimo ir spazmų
                                        
	
                                            Nuo pilvo skausmo
                                        
	
                                            Probiotikai 
                                        
	
                                            Viduriavimui
                                        
	
                                            Vidurių užkietėjimui
                                        
	
                                            Kepenims ir tulžies veiklai
                                        
	
                                            Kasos veiklai
                                        
	
                                            Inkstų veiklai
                                        
	
                                            Nuo parazitų
                                        
	
                                            Nuo pykinimo  ir vėmimo
                                        
	
                                            Nuo rėmens, padidėjusio rūgštingumo
                                        
	
                                            Hemorojui
                                        


                                                            
Peršalimui ir gripui

                                                                            	
                                            Slogai
                                        
	
                                            Gerklės skausmui
                                        
	
                                            Kosuliui
                                        
	
                                            Peršalimui ir gripui
                                        
	
                                            Vaistai nuo temperatūros
                                        


                                                            
Alergijai

                                                                            	
                                            Akims nuo alergijos
                                        
	
                                            Nuo alerginės slogos
                                        
	
                                            Nuo odos alergijos
                                        


                                                    

                                                                    
                                                            
Akims

                                                                            	
                                            Akių lašai
                                        
	
                                            Dirbtinės ašaros
                                        
	
                                            Kontaktiniams lęšiams
                                        
	
                                            Vitaminai akims
                                        


                                                            
Ausims

                                                                            	
                                            Ausų lašai
                                        


                                                            
Moters sveikatai

                                                                            	
                                            Uždegimai ir higiena
                                        
	
                                            Kontraceptinės tabletės ir kitos kontraceptinės priemonės
                                        
	
                                            Ciklo sutrikimai
                                        
	
                                            Menopauzė
                                        


                                                            
Vyro sveikatai

                                                                            	
                                            Vyrams nuo impotencijos
                                        
	
                                            Vyrams nuo šlapimo nelaikymo 
                                        
	
                                            Vyrams nuo pūslės uždegimo 
                                        
	
                                            Vyrams nuo plikimo 
                                        
	
                                            Vaistai nuo prostatos
                                        


                                                    

                                                                    
                                                            
Bičių pikis

                                                                    
                                                            
Kalio jodidas

                                                                    
                                                            
Širdžiai ir kraujotakos veiklai

                                                                            	
                                            Trombų susidarymo profilaktikai
                                        
	
                                            Širdžiai stiprinti
                                        
	
                                            Nuo kraujotakos sutrikimų
                                        
	
                                            Atminčiai ir smegenų veiklai
                                        
	
                                            Kojų kraujotakai
                                        
	
                                            Širdies ir kraujotakos veiklai
                                        
	
                                            Cholesterolio mažinimui
                                        
	
                                            Vitaminai širdžiai
                                        


                                                            
Homeopatija

                                                                            	
                                            Nervinei įtampai mažinti
                                        
	
                                            Nuo nemigos
                                        


                                                            
Nervų sistemai

                                                                            	
                                            Nervų sistemai
                                        
	
                                            Miego sutrikimams 
                                        


                                                            
Skausmo malšinimui

                                                                            	
                                            Ibuprofenas
                                        
	
                                            Aspirinas
                                        
	
                                            Analgetikai
                                        
	
                                            Paracetamolis
                                        
	
                                            Tepalai nuo skausmo ir uždegimo
                                        
	
                                            Pleistrai skausmo malšinimui
                                        
	
                                            VOLTAREN
                                        


                                                    

                                                                    
                                                            
Burnos gleivinei 

                                                                            	
                                            Dantenoms
                                        
	
                                            Burnos gleivinei
                                        


                                                            
Odos priežiūrai

                                                                            	
                                            Aknei
                                        
	
                                            Antiseptikai ir dezinfektantai
                                        
	
                                            Sausai odai
                                        
	
                                            Karpoms ir pūslelinei gydyti
                                        
	
                                            Egzemai ir žvynelinei 
                                        
	
                                            Žaizdų gydymui
                                        
	
                                            Nudegimams gydyti
                                        
	
                                            Pūlinių gydymui
                                        
	
                                            Opų gydymui
                                        
	
                                            Odos ir nagų grybeliui
                                        
	
                                            Galvos odai
                                        
	
                                            Nuo randų
                                        
	
                                            Kitos odos priežiūros prekės
                                        
	
                                            Nuo utėlių
                                        
	
                                            Odos niežuliui
                                        


                                                            
Pagalba metant rūkyti

                                                                            	
                                            Priemonės nuo rūkymo
                                        
	
                                            Pleistrai nuo rūkymo
                                        


                                                            
Šlapimo sistemai

                                                                            	
                                            Šlapimo pūslei stiprinti
                                        
	
                                            Nuo šlapimo pūslės uždegimo
                                        
	
                                            Nuo dažno šlapinimosi
                                        


                                                            
Svorio kontrolei

                                                                            	
                                            Lieknėjimui
                                        
	
                                            Mažinantys apetitą
                                        
	
                                            Chromo papildai
                                        


                                                    

                                                        
            
                            
                    
                        [image: Ibumetin][image: Ibumetin][image: Ibumetin]
[image: Mezym][image: Mezym][image: Mezym]
[image: Moller][image: Moller][image: Moller]
[image: Livsane][image: Livsane][image: Livsane]
[image: Livol][image: Livol][image: Livol]
[image: biofarmacija][image: biofarmacija][image: biofarmacija]
                    

                                            

                                    

                    



    
    	
                Vitaminai, mineralai ir maisto papildai
        

                
                                                                                        
                                                            
Multivitaminai šeimai

                                                                            



	
                                            Moterims
                                        
	
                                            Vyrams
                                        
	
                                            Vaikams
                                        
	
                                            Paaugliams
                                        
	
                                            Senjorams
                                        


                                                            
Papildai sportui

                                                                            	
                                            Vitaminai sportuojantiems
                                        
	
                                            Papildai sportuojantiems
                                        


                                                            
Energotonikai

                                                                            	
                                            Maisto papildai su ženšeniu
                                        


                                                            
Vitaminai grožiui

                                                                            	
                                            Odai
                                        
	
                                            Nagams
                                        
	
                                            Plaukams
                                        


                                                    
                                                                    
                                                            
Sveikatinimui

                                                                            	
                                            Imunitetui
                                        
	
                                            Akims
                                        
	
                                            Nervų sistemai
                                        
	
                                            Miegui
                                        
	
                                            Atminčiai ir smegenų veiklai
                                        
	
                                            Širdžiai
                                        
	
                                            Kraujotakai
                                        
	
                                            Virškinimui
                                        
	
                                            Skaidulos
                                        
	
                                            Kepenims
                                        
	
                                            Inkstams
                                        
	
                                            Šlapimo sistemai
                                        
	
                                            Diabetikams
                                        
	
                                            Skydliaukės veiklai gerinti
                                        
	
                                            Skysčius varantys
                                        
	
                                            Cholesterolio kiekiui mažinti
                                        
	
                                            Kolagenas
                                        
	
                                            Papildai sąnariams
                                        
	
                                            Kaulams
                                        
	
                                            Žuvų taukai
                                        
	
                                            Lieknėjimui
                                        


                                                    

                                                                    
                                                            
Vitaminai

                                                                            	
                                            Vitaminas A
                                        
	
                                            Vitaminas B
                                        
	
                                            Vitaminas C
                                        
	
                                            Vitaminas D
                                        
	
                                            Vitaminas E
                                        


                                                            
Mineralai

                                                                            	
                                            Geležis, Folio rūgštis
                                        
	
                                            Magnis
                                        
	
                                            Kalis
                                        
	
                                            Kalcis
                                        
	
                                            Jodas
                                        
	
                                            Multimineralai
                                        
	
                                            Antioksidantai
                                        


                                                    

                                                                

                                    
            
                            
                    
                        [image: Moller žuvų taukai][image: Moller žuvų taukai][image: Moller žuvų taukai]
[image: Oilesen][image: Oilesen][image: Oilesen]
[image: Marsiečiai][image: Marsiečiai][image: Marsiečiai]
[image: LIVOL vitaminai][image: LIVOL vitaminai][image: LIVOL vitaminai]
[image: biofarmacija produkcija][image: biofarmacija produkcija][image: biofarmacija produkcija]
[image: Livsane BENU][image: Livsane BENU][image: Livsane BENU]
                    

                                            

                                    

                    



    
    	
                Odos priežiūra ir kosmetika
        

                
                                                                                        
                                                            
Kūno odos priežiūra

                                                                            



	
                                            Kūno prausikliai
                                        
	
                                            Vonios burbulai
                                        
	
                                            Kūno kremai, losjonai ir pieneliai
                                        
	
                                            Dezodorantai
                                        
	
                                            Kremai nuo prakaitavimo
                                        
	
                                            Eteriniai aliejai
                                        
	
                                            Kūno lieknėjimui
                                        
	
                                            Kiti kūno odos priežiūros produktai
                                        


                                                            
Pėdų priežiūra

                                                                            	
                                            Kaukės pėdoms
                                        
	
                                            Kremai kulnams
                                        
	
                                            Kremai pėdoms
                                        
	
                                            Gelis pažeistiems nagams
                                        
	
                                            Įaugusių nagų ir nuospaudų skystis
                                        
	
                                            Pudra pėdoms
                                        
	
                                            Pėdų dezodorantas
                                        


                                                            
Rankų ir nagų priežiūra

                                                                            	
                                            Rankų kremai
                                        
	
                                            Nagų stipriklis
                                        
	
                                            Kartus nagų lakas
                                        
	
                                            Rankų higiena
                                        


                                                            
Aliejai kūnui

                                                                            	
                                            Aliejus nuo strijų
                                        
	
                                            Aliejinis balzamas
                                        
	
                                            Masažo aliejus
                                        


                                                    
                                                                    
                                                            
Veido priežiūros priemonės

                                                                            	
                                            Akių sričiai
                                        
	
                                            Kosmetinės veido kaukės
                                        
	
                                            Veido serumai
                                        
	
                                            Retinolis
                                        
	
                                            Veido losjonai
                                        
	
                                            Veido kremai
                                        
	
                                            Veido gaivikliai
                                        
	
                                            Veido tonikai
                                        
	
                                            Lūpų priežiūra
                                        


                                                            
Veido valymo priemonės

                                                                            	
                                            Akių makiažo valikliai
                                        
	
                                            Micelinis vanduo
                                        
	
                                            Veido prausikliai
                                        
	
                                            Veido šveitikliai
                                        


                                                            
Dekoratyvinė kosmetika

                                                                            	
                                            Makiažo pagrindas
                                        
	
                                            BB ir CC kremai
                                        
	
                                            Kompaktinė pudra
                                        
	
                                            Maskuokliai
                                        
	
                                            Kontūravimo priemonės
                                        
	
                                            Akims
                                        
	
                                            Lūpoms
                                        
	
                                            Makiažo aksesuarai
                                        


                                                            
Korėjietiška kosmetika

                                                                    
                                                            
Plaukų priežiūra

                                                                            	
                                            Šampūnai
                                        
	
                                            Kondicionieriai
                                        
	
                                            Aliejai ir kaukės plaukams
                                        
	
                                            Plaukų formavimo priemonės
                                        
	
                                            Plaukų gydymas
                                        
	
                                            Kitos plaukų priežiūros priemonės
                                        


                                                    

                                                                    
                                                            
Kosmetika vyrams

                                                                            	
                                            Dezodorantai vyrams
                                        
	
                                            Po skutimosi
                                        
	
                                            Veido kremai vyrams
                                        
	
                                            Skutimosi reikmenys
                                        
	
                                            Kūno ir plaukų prausikliai
                                        


                                                            
Apsauga nuo saulės

                                                                            	
                                            Kremai nuo saulės
                                        
	
                                            Apsauga nuo saulės veidui
                                        
	
                                            Apsauga nuo saulės lūpoms
                                        
	
                                            Apsauga nuo saulės kūdikiams ir vaikams
                                        
	
                                            Apsauginis aliejus nuo saulės
                                        
	
                                            Įdegį skatinantys aliejai
                                        
	
                                            Kremas po deginimosi
                                        


                                                            
Savaiminio įdegio priemonės

                                                                            	
                                            Savaiminio įdegio kremai
                                        
	
                                            Savaiminio įdegio putos
                                        
	
                                            Savaiminio įdegio vanduo
                                        
	
                                            Savaiminio įdegio gelis
                                        


                                                            
Aromaterapija

                                                                    
                                                    

                                                                

                                    
            
                            
                    
                        [image: Vichy kosmetika][image: Vichy kosmetika][image: Vichy kosmetika]
[image: Uriage][image: Uriage][image: Uriage]
[image: La Roche-Posay][image: La Roche-Posay][image: La Roche-Posay]
[image: Eucerin][image: Eucerin][image: Eucerin]
[image: Bioderma][image: Bioderma][image: Bioderma]
[image: Biocell][image: Biocell][image: Biocell]
                    

                                            

                                    

                    



    
    	
                Higiena
        

                
                                                                                        
                                                            
Kūno higiena

                                                                            



	
                                            Vatos diskeliai
                                        
	
                                            Ausų krapštukai
                                        
	
                                            Manikiūro ir pedikiūro įrankiai
                                        
	
                                            Popierinės nosinaitės
                                        
	
                                            Drėgnos servetėlės
                                        


                                                            
Burnos ir dantų higiena

                                                                            	
                                            Dantų šepetėliai
                                        
	
                                            Keičiamos dantų šepetėlio galvutės
                                        
	
                                            Dantų pastos
                                        
	
                                            Tarpdančių šepetėliai
                                        
	
                                            Tarpdančių siūlai
                                        
	
                                            Dantų siūlai
                                        
	
                                            Dantų krapštukai
                                        
	
                                            Burnos skalavimo skysčiai
                                        
	
                                            Dantų protezų ir plokštelių priežiūra
                                        
	
                                            Dantų protezų valymo priemonės
                                        
	
                                            Burnos irigatoriai
                                        
	
                                            Ortodontinis vaškas breketams
                                        
	
                                            Liežuvio valikliai
                                        
	
                                            Priemonės dantų balinimui
                                        
	
                                            Burnos gaivikliai
                                        


                                                    
                                                                    
                                                            
Intymi higiena

                                                                            	
                                            Geliai, žvakutės
                                        
	
                                            Įklotai, paketai
                                        
	
                                            Tamponai
                                        
	
                                            Intymios higienos prausikliai ir servetėlės
                                        
	
                                            Irigatorius intymiai higienai
                                        
	
                                            Drėgnos servetėlės intymiai higienai
                                        


                                                    

                                                                

                                    
            
                            
                    
                        [image: Livsane kosmetika][image: Livsane kosmetika][image: Livsane kosmetika]
[image: Oral-B][image: Oral-B][image: Oral-B]
[image: TePe][image: TePe][image: TePe]
[image: Royal Denta][image: Royal Denta][image: Royal Denta]
[image: Tena][image: Tena][image: Tena]
[image: Seni][image: Seni][image: Seni]
                    

                                            

                                    

                    



    
    	
                Medicininės prekės
        

                
                                                                                        
                                                            
Diagnostiniai testai

                                                                            



	
                                            Covid-19 testas
                                        
	
                                            Narkotinių medžiagų testas
                                        
	
                                            Helicobacter pylori testas
                                        
	
                                            Ifob testas
                                        
	
                                            Nėštumo testai
                                        
	
                                            Ovuliacijos testai
                                        


                                                            
Prezervatyvai ir lubrikantai

                                                                            	
                                            Prezervatyvai
                                        
	
                                            Lubrikantai
                                        


                                                            
Ortopedija

                                                                            	
                                            Vidpadžiai
                                        
	
                                            Elastiniai tvarsčiai
                                        
	
                                            Kompresai, šildyklės
                                        


                                                            
Termometrai

                                                                            	
                                            Bekontakčiai termometrai
                                        
	
                                            Elektroniniai termometrai
                                        


                                                            
Cukraus kiekio matuokliai

                                                                            	
                                            Gliukomačiai
                                        
	
                                            Diagnostinės juostelės
                                        


                                                    
                                                                    
                                                            
Kraujospūdžio matuokliai

                                                                            	
                                            Mechaniniai kraujospūdžio matuokliai
                                        
	
                                            Automatiniai kraujospūdžio matuokliai
                                        
	
                                            Žąstiniai kraujospūdžio matuokliai
                                        
	
                                            Aneroidiniai kraujospūdžio matuokliai
                                        
	
                                            Riešiniai kraujospūdžio matuokliai
                                        
	
                                            Kraujospūdžio matuoklio adapteris
                                        


                                                            
Pulso matuokliai

                                                                    
                                                            
Inhaliatoriai

                                                                            	
                                            Inhaliatoriai vaikams
                                        
	
                                            Nešiojamas inhaliatorius
                                        
	
                                            Tarpinės purškalų inhaliacijai
                                        


                                                            
Indeliai tyrimams

                                                                            	
                                            Indelis šlapimo tyrimui
                                        
	
                                            Indelis išmatų tyrimui
                                        
	
                                            Indelis kaprologiniam tyrimui
                                        


                                                    

                                                                    
                                                            
Medicininės kaukės ir pirštinės 

                                                                            	
                                            Medicininės kaukės
                                        
	
                                            Respiratoriai
                                        
	
                                            Medicininės pirštinės
                                        


                                                            
Kateteriai

                                                                    
                                                            
Adatos ir švirkštai

                                                                            	
                                            Medicininės adatos
                                        
	
                                            Skysčių perpylimo sistema
                                        


                                                            
Pipetė

                                                                    
                                                            
Ausų kamštukai

                                                                    
                                                    

                                                                

                                    
            
                            
                    
                        [image: Livsane][image: Livsane][image: Livsane]
[image: Microlife][image: Microlife][image: Microlife]
[image: Seni][image: Seni][image: Seni]
                    

                                            

                                    

                    



    
    	
                Slaugos prekės ir priemonės
        

                
                                                                                        
                                                            
Paklotai slaugai

                                                                            



	
                                            Vienkartiniai paklotai
                                        


                                                            
Sauskelnės suaugusiems

                                                                            	
                                            Anatominės sauskelnės
                                        
	
                                            Juostinės sauskelnės
                                        
	
                                            Sauskelnės po gimdymo
                                        


                                                            
Sauskelnės-kelnaitės

                                                                            	
                                            Sauskelnės-kelnaitės suaugusiems
                                        
	
                                            Kelnaitės šlapimo nelaikymui
                                        
	
                                            Tinklinės kelnaitės
                                        


                                                            
Įklotai

                                                                            	
                                            Įklotai šlapimo nelaikymui
                                        
	
                                            Įklotai išmatų nelaikymui
                                        
	
                                            Anatominiai įklotai
                                        


                                                    
                                                                    
                                                            
Drėgnos servetėlės

                                                                    
                                                            
Kremas nuo iššutimų

                                                                    
                                                            
Švirkštynės

                                                                    
                                                            
Nuo pragulų

                                                                    
                                                            
Prausikliai ir šampūnai

                                                                            	
                                            Šampūnas su šlapalu
                                        
	
                                            Šampūno kepurė
                                        
	
                                            Prausimo putos
                                        
	
                                            Prausimo kremas
                                        
	
                                            Prausimo pirštinės
                                        
	
                                            Valomosios kūno putos
                                        


                                                            
Basonai, šlapimo surinkimo maišeliai

                                                                            	
                                            Basonai
                                        
	
                                            Šlapimo surinkimo maišeliai
                                        


                                                            
Kvapų neutralizatorius

                                                                    
                                                            
Stomos priežiūros priemonės

                                                                    
                                                    

                                                                

                                    
            
                            
                    
                        [image: Tena][image: Tena][image: Tena]
[image: Seni][image: Seni][image: Seni]
                    

                                            

                                    

                    



    
    	
                Mamai ir vaikui
        

                
                                                                                        
                                                            
Prekės kūdikiams ir vaikams

                                                                            



	
                                            Buteliukai ir žindukai
                                        
	
                                            Kūdikių indai
                                        
	
                                            Čiulptukai 
                                        
	
                                            Kramtukai
                                        
	
                                            Seilinukai
                                        


                                                            
Kosmetika kūdikiams ir vaikams

                                                                            	
                                            Kūno prausikliai vaikams ir kūdikiams
                                        
	
                                            Kūno priežiūra
                                        
	
                                            Kremai nuo iššutimo
                                        


                                                            
Kūdikių ir vaikų higiena

                                                                            	
                                            Sauskelnės kūdikiams ir vaikams
                                        
	
                                            Drėgnos servetėlės kūdikiams
                                        
	
                                            Paklotai kūdikiams
                                        
	
                                            Aspiratoriai kūdikiams
                                        


                                                            
Nėščiosioms ir gimdyvėms

                                                                            	
                                            Strijų šalinimas
                                        
	
                                            Žindymas
                                        
	
                                            Ortopedija
                                        


                                                    
                                                                

                                    
            
                            
                    
                        [image: Livol Multi][image: Livol Multi][image: Livol Multi]
[image: Mollers žuvų taukai vaikams][image: Mollers žuvų taukai vaikams][image: Mollers žuvų taukai vaikams]
[image: Biocell vitaminai][image: Biocell vitaminai][image: Biocell vitaminai]
[image: Marsiečiai vitaminai vaikams][image: Marsiečiai vitaminai vaikams][image: Marsiečiai vitaminai vaikams]
[image: Livsane vitaminai][image: Livsane vitaminai][image: Livsane vitaminai]
[image: Uriage Eau Thermale][image: Uriage Eau Thermale][image: Uriage Eau Thermale]
                    

                                            

                                    

                    



    
    	
                Pirmoji pagalba
        

                
                                                                                        
                                                            
Tvarsčiai ir vata

                                                                            



	
                                            Medicininiai tvarsčiai
                                        
	
                                            Medicininė vata
                                        
	
                                            Medicininė marlė
                                        
	
                                            Sterilūs tamponai
                                        
	
                                            Sterilios servetėlės
                                        


                                                            
Pleistrai

                                                                            	
                                            Gydomieji pleistrai
                                        


                                                            
Vaistų laikymo dėžutės

                                                                    
                                                            
Rankų dezinfekcija

                                                                            	
                                            Dezinfekcinis skystis rankoms
                                        


                                                    
                                                                    
                                                            
Pirmosios pagalbos ir auto vaistinėlė

                                                                    
                                                            
Turniketai

                                                                    
                                                            
Žaizdų dezinfekcija

                                                                            	
                                            Dezinfekcinis skystis žaizdoms
                                        
	
                                            Dezinfekcinis purškalas žaizdoms
                                        


                                                            
Repelentai

                                                                            	
                                            Repelentai nuo erkių
                                        
	
                                            Repelentai nuo uodų
                                        
	
                                            Repelentai vaikams
                                        


                                                    

                                                                

                                    
            
                            
                    
                        [image: Livsane][image: Livsane][image: Livsane]
[image: Seni][image: Seni][image: Seni]
                    

                                            

                                    

                    



    
    	
                Specializuotas maistas
        

                
                                                                                        
                                                            
Diabetikams 

                                                                            



	
                                            Gliukozė
                                        


                                                            
Gėrimai

                                                                            	
                                            Alavijų sultys
                                        


                                                            
Kitas specializuotas maistas

                                                                            	
                                            Baltyminiai kokteiliai
                                        
	
                                            Organizmo valymui
                                        
	
                                            Kokteiliai svoriui mažinti
                                        
	
                                            Dribsnių batonėliai
                                        
	
                                            Baltyminiai batonėliai
                                        
	
                                            Energetiniai batonėliai
                                        
	
                                            Vaisių batonėliai
                                        


                                                    
                                                                    
                                                            
Gliukozė, saldikliai

                                                                            	
                                            Hematogenas
                                        
	
                                            Dekstrozė
                                        


                                                            
Vaistažolių ir žolelių arbatos

                                                                            	
                                            Širdžiai ir kraujotakai
                                        
	
                                            Virškinimo sistemai
                                        
	
                                            Nervų sistemai
                                        
	
                                            Šlapimo sistemai
                                        
	
                                            Peršalus ir imunitetui stiprinti
                                        
	
                                            Moters sveikatai
                                        
	
                                            Vyro sveikatai
                                        
	
                                            Vaikams ir kūdikiams
                                        
	
                                            Diabetikams
                                        
	
                                            Lieknėjimui
                                        
	
                                            Įvairių vaistažolių ir arbatžolių arbatos
                                        


                                                    

                                                                

                                    
            
                            
                    
                        [image: Livsane][image: Livsane][image: Livsane]
                    

                                            

                                    

                    



    
    	
                Namams
        

                
                                                                                        
                                                            
Žvakės

                                                                    





                                                    
                                                                

                                    
            
                            
                    
                                            

                                            

                                    

                    



    


                
            
            
                
                        	 Tinklaraštis

            
	 Akcijos

            
	 Prekių ženklai

                	
                        
                            
[image: LIVSANE][image: LIVSANE][image: LIVSANE]                        
                    
	
                        
                            
[image: SKINEFFECT][image: SKINEFFECT][image: SKINEFFECT]                        
                    
	
                        
                            
[image: NATURAL][image: NATURAL][image: NATURAL]                        
                    
	
                        
                            
[image: ATEROLIP][image: ATEROLIP][image: ATEROLIP]                        
                    
	
                        
                            
[image: AVENE][image: AVENE][image: AVENE]                        
                    
	
                        
                            
[image: BIOCELL][image: BIOCELL][image: BIOCELL]                        
                    
	
                        
                            
[image: BIODERMA][image: BIODERMA][image: BIODERMA]                        
                    
	
                        
                            
[image: SOLERO][image: SOLERO][image: SOLERO]                        
                    
	
                        
                            
[image: EUCERIN][image: EUCERIN][image: EUCERIN]                        
                    
	
                        
                            
[image: FILORGA][image: FILORGA][image: FILORGA]                        
                    
	
                        
                            
[image: IBUMETIN][image: IBUMETIN][image: IBUMETIN]                        
                    
	
                        
                            
[image: LA ROCHE-POSAY][image: LA ROCHE-POSAY][image: LA ROCHE-POSAY]                        
                    
	
                        
                            
[image: LIVOL][image: LIVOL][image: LIVOL]                        
                    
	
                        
                            
[image: MARSIEČIAI][image: MARSIEČIAI][image: MARSIEČIAI]                        
                    
	
                        
                            
[image: ORAL B][image: ORAL B][image: ORAL B]                        
                    
	
                        
                            
[image: MICROLIFE][image: MICROLIFE][image: MICROLIFE]                        
                    
	
                        
                            
[image: MOLLER][image: MOLLER][image: MOLLER]                        
                    
	
                        
                            
[image: OILESEN][image: OILESEN][image: OILESEN]                        
                    
	
                        
                            
[image: ROYAL DENTA][image: ROYAL DENTA][image: ROYAL DENTA]                        
                    
	
                        
                            
[image: SENI][image: SENI][image: SENI]                        
                    
	
                        
                            
[image: SVR][image: SVR][image: SVR]                        
                    
	
                        
                            
[image: TENA][image: TENA][image: TENA]                        
                    
	
                        
                            
[image: VOLTAREN][image: VOLTAREN][image: VOLTAREN]                        
                    
	
                Visi prekiniai ženklai
            


            
	 Vaistai vaistinėse

            
	 Skiepai 

                	Erkinis encefalitas
	Pneumokokinė infekcija



            
	 Tik BENU

                	LIVSANE
	SKINEFFECT
	SOLERO
	NATURAL



            


                
            

            
                                    	 BENU Plus

            


            

        
    





    

    PagrindinisPuslapis nerastas


    
        
            Puslapis nerastas

            Puslapis, kurio ieškote neegzistuoja
arba įvedėte neteisingą nuorodą.

            Pradinis puslapis
            Ko ieškojote?

            
                
                
            

        

        
            [image: ]
        

    








    
        
        
            
                
                    
                        [image: BENU vaistinė internete – Nes jūs ypatingi!]
                    

                                            	
                                    
                                        +370 37 225 522                                                                                    I - V 9.00–16.30
                                                                            
                                
	
                                    
                                        evaistine@benu.lt                                    
                                


                    
                                            
                                                            
                                    [image: BENU Plus]
                                    BENU Plus                                
                                                                                

                    
                                    

            

            
                
    
        Produktai

        
	
            Visi produktai
                    
	
            Akcijos
                    
	
            Prekių ženklai
                    


    


            

            
                
    
        Paslaugos

        
	
            Dovanų kortelės
                    
	
            Gaminami vaistai
                    
	
            BENU kortelė
                    


    


            

            
                
    
        Pirkimas internetu

        
	
            Taisyklės
                    
	
            Pristatymo sąlygos
                    
	
            Dažniausiai užduodami klausimai
                    
	
            Privatumo politika
                    
	
            Slapukų taisyklės
                    


    


            

            
                
    
        Vaistininko konsultacija

        
	
            Tinklaraštis
                    
	
            Klausk vaistininko
                    


    


            

        

    


    


    
        
            
                
        
            Naujienlaiškio prenumerata

            
                
                    
                    
                        
                    
                

                
                    Prašome perskaityti mūsų privatumo politikos taisykles.                    
                    
                
            

            Norėdami patvirtinti prenumeratą, spustelėkite nuorodą el. pašto dėžutėje.


        

        

            

                            
                    
                        Bendraukime

                        	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                


                    

                

                    

    


    


    
        
            
                
    
        BENU Vaistinė Lietuva, UAB

Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Gamybos g. 4

Tel. +370 37 225 522

E.p. evaistine@benu.lt

Maisto tvarkymo subjektų registro numeris: 190004257
    


            

                            
                            
    
        
                            
                    Valstybinė vaistų kontrolės tarnyba

prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos

E.p. vvkt@vvkt.lt | www.vvkt.lt

Studentų g. 45A, Vilnius

Tel. +370 52 639264
                

            
                            
                                                                        
                                [image: Logo][image: Logo][image: Logo]
                            
                                                            

                    

    


            

        

    


    


            
            Bendraukime

            	
                        
                            
                        
                    
	
                        
                            
                        
                    
	
                        
                            
                        
                    
	
                        
                            
                        
                    


        

    
    


    
        
            
                
                    © Visos teisės saugomos 2024 BENU
                                    

            

            
                
    
            


            

        

    

    


                        

            
        

    

    
    

    
        
            Jūsų krepšelis

            
        

        

        

        
            
                Viso:

                

            

            
                Į krepšelį            
        

    

    














    